
Něco jako předmluva a trocha děkovačky 7

Jak jsem „venčila“ Rasputina 11

Jak jsem si ukradla poníka 15

Jak jsem obsedala koně 21

Měření inteligence 27

Jak si brácha natrhl pytel 31

Jak jsem si naškubla takové to pod jazékem 35

Jak si Zbyněček málem propálil kotel 41

Jak jsme si koupili tu kulatou věc na vysávání 45

Dvouhodinový masakr aneb Můj překotný porod 51

Adrenalinová rajtovačka na ponclovi Jarouškovi 57

Vražednej oves, tanga a pomagořenej kůň 65

Jak náš staford Ač chtěl dělat štěňátka s vlkodavkou sindy 71

Jak se ve mně potkaly domácí výrobky mé kamarádky Saši 77

Jak nám obří lampa v ložnici testla naše hercny 83

5 -



Jak jsem si nachcala do kozaček 87

Jak se nám ucpal pes 93

Jak jsem si podpálila prdel 101

Jak jsem lepila boty 105

Jak nám blafla naša kára den před štědrákem 111

Jak jsem se přilepila к lustru 117

A pak že je můj chlap ateista 121

Jak jsme pekly s Ivet údajně krocana 127

Mé první napsané příběhy 135

Jak jsem šila ségře svatební šaty 139

Jak jsem si při jízdě bez sedla vyrobila z frndy trhací kalendář 145

Jak jsem byla při bělení zoubků málem zprzněna 153

Jak mě má nevymáchaná držka přivedla
do dost trapný situačky 159

Jak jsem sestřelila ségru ze stromu 163

Jak jsem byla zavalena a pochcána vlastní sestrou 169

Jak si naši pořídili uštípaný husénky a housera Kurvínka 173

Jak se mně chtělo kadit v koloně na Dl 179

_ 6 -


